PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

18.04.2013   № 377/42
О     в н е с е н и и   изменений    и    дополнений

в  Решение Совета депутатов  города Лыткарино

«Об   утверждении   бюджета  города Лыткарино

на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области "О внесении изменений в Закон Московской области  "О бюджете Московской области на 2013 год" от 28.03.2013 №22/2013-ОЗ, Постановлением Правительства Московской области "Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Московской области на мероприятия по организаци отдыха детей в каникулярное время на 2013 год" от 25.03.2013 №203/11, Постановлением Правительства Московской области "О внесени изменений в долгосрочную целевую программу Московской области "Содействие занятости населения Московской области на 2013-2015 годы" от 13.03.2013 №164/10, а также с учетом необходимости решения первоочередных задач муниципального образования «Город Лыткарино Московской области»

Совет депутатов города Лыткарино решил:

1. Утвердить изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино на 2013 год (прилагаются).

2. Направить настоящие изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино                           на 2013 год  Главе города Лыткарино  для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                                          В.В.Дерябин
Утверждено

Решением Совета депутатов города Лыткарино

от 18.04.2013  № 377/42_
изменения и дополнения
в бюджет города Лыткарино

на 2013 год

(утвержденный  решением Совета депутатов города Лыткарино от  13.12.2012  №329/37,          с учетом изменений и дополнений, внесенных Решениями Совета депутатов г. Лыткарино
от 25.12.2012 №342/38; от 24.01.2013 №347/39, 20.02.2013 №354/40, 21.03.2013 №366/41)
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить бюджет города Лыткарино (далее – городской бюджет)                           на 2013 год по доходам в сумме 1 452 246,1 тыс.рублей  и  по расходам  в  сумме              1 527 183,0 тыс.рублей.

  2.Установить предельный размер дефицита городского бюджета на 2013 год                              в сумме 74 936,9  тыс.рублей.

  3.Направить на погашение дефицита городского бюджета в 2013 году                            поступления  из источников внутреннего финансирования дефицита городского бюджета  в сумме 74 936,9 тыс.рублей.».
2. Статью 15 изложить в следующей редакции:
«Установить, что в 2013 году финансирование расходов, предусмотренных на мероприятия по молодежной политике и оздоровлению детей, осуществляется:

 - в сумме 2968,0 тыс. рублей  - за счет средств городского бюджета;
 - в сумме 4153,0 тыс.рублей - за счет средств субсидии из бюджета Московской области  на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время на 2013 год.»

3. Внести соответствующие изменения и дополнения в приложения к бюджету города Лыткарино на 2013 год:

- в Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет города Лыткарино в 2013 году.», изложив его в редакции согласно Приложению 1 к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Лыткарино на 2013 год», изложив его в редакции согласно Приложению 2                    к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета города Лыткарино на 2013 год», изложив его в редакции согласно Приложению 3 к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 4 «Расходы бюджета города Лыткарино на 2013 год                                  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов», изложив его в редакции согласно Приложению 4 к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 5 «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Лыткарино в 2013 году», изложив его в редакции согласно Приложению 5 к настоящим изменениям и дополнениям;

-  в Приложение 6 «Расходы на финансирование мероприятий долгосрочных и ведомственных целевых программ муниципального образования «город Лыткарино»   на 2013 год», изложив его в редакции согласно Приложению 6 к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Лыткарино на 2013 год», изложив его в редакции согласно Приложению 7        к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 14 «Выпадающие доходы бюджета муниципального образования «Город Лыткарино» в 2013 году», изложив его в редакции согласно Приложению 8     к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 15 «Предоставление муниципальных преференций из бюджета города Лыткарино на 2013 год», изложив его в редакции согласно Приложению 9                    к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 16 «Направление расходования средств субвенций, субсидий предоставляемых из бюджета Московской области бюджету города Лыткарино на 2013 год», изложив его в редакции согласно Приложению 10 к настоящим изменениям и дополнениям.
Глава города Лыткарино                                               Е. В. Серёгин
PAGE
1